Sancto Salvatore, die 27 augusti 1959

*Eminentissime Domine,*

Cum receperim litteram tuam maximi momenti, N. 1 C/59-1201, per quam significas mihi, Summum Pontificem Ioannem XXIII, fel. reg., die 17 maii, in festo Pentecostes, instituisse Commissionem Antepreparatoriam pro futuro Concilio Oecumenico, cui magna sollertia praees, placet mihi ex toto corde gratulari tibi, Eminentia Rev.ma, felice successu, et simul communicare, in X Conventu Consilii Episcopalis Americae Centralis et Panamae (CEDAC) in ac Civitate metropolitana nuper habito, me praeside, placuisse Excellentissimis Episcopis, una simul et coniunctim, Pontificiae Commissioni Antepreparatoriae pro Concilio Oecumenico, aliquas propositiones seu sententias mittere, quas consentaneas esse putaverunt.

Hic invenies, Eminentissime Domine, sic dictas propositiones, Excellentissimorum Praelatorum.

Cum deprecor Spiritum Sanctum pro exitu felici futuri Concilii Oecumenici et pro optimo labore Pontificiae Commissionis Antepreparatoriae ipsius, me profiteor

Eminentiae Tuae Rev.mae  
add.mum in Domino

✠ ALOYSIUS CHÁVEZ GONZÁLEZ  
*Archiepiscopus Sancti Salvatoris in America*  
*Praeses « CEDAC »*

C.E.D.A.C. id est, Conferentia Episcopalis Americae Centralis ac Panamae, in urbe Sancti Salvatoris (Rep. El Salvador), diebus 18-21 augusti, conveniens, opportunum iudicat haec quae sequuntur isti Pontificiae Commissioni proponere ad Concilium Oecumenicum:

1. Positis et Sacerdotum penuria apud gentes nostras et maximo laboris pondere pastoralis ab ipsis ferendo, proponitur institutio « diaconorum quoad attributiones » ex viris religiosis ac laicis selectis.

Qui diaconi, sint insigniti:

- a) matura aetate;
- b) perspicuo animo christiano;
- c) sufficienti scientia et dogmatica et morali scripturistica ac liturgica.

Eorumque officia sint:

- a) catechesi incumbere;
- b) parochi in servanda Eucharistia ac in eius ornatu iuvamen afferre;
- c) fidelibus Sacram Communionem prudenti parochi iudicio, distribuere;
- d) christifidelibus in extremo vitae agone iuvamen ac solatium afferre.

2. Integerrime disciplina ecclesiastici celibatus teneatur.

Attamen ut lues scandali minuatur et ut in singulis casibus ab Ordinariis propositis celerius procedatur, Sacra Romana Dicasteria expeditius processus persolvant.

3. Annuae confessionis ac communionis praeceptum ad totum anni curriculum protrahatur.

4. Ceremoniae breviores reddantur in Baptismi administratione (v. g. orationes pluraliter dicantur, inhalatio as salivae impositio omittantur, etc.) et in Extremae Unctionis administratione, ex rationabili causa, unica detur unctio in fronte.